受付No.　　　―
資料電子化申請書
年　　　月　　　日
明治学院大学図書館長殿

					　　氏　　名
					　　学部・学科
					　　学籍番号
					　　連絡先（電話またはメール）

下記のとおり、著作権法第37条第3項に基づく資料の電子化を希望します。サービス利用の際は以下のことを遵守します。
・電子化された資料は申請者本人のみが利用します。
・第三者への電子化されたファイルおよび印刷物を配布、複製しません。
・ファイルがネットワークなどを介して第三者に渡らないよう、十分注意します。

	資料名（資料ID）・論文名（雑誌名・巻号）／著者名

	[bookmark: _GoBack]出版社

	電子化希望範囲（ページ数等）

	希望するデータ形式
①PDF　　　　　　　　　　　　　　　②テキスト（校正済）

	その他（希望・連絡事項）

必要事項の記載があればメールでの申し込みも可能です。
白金図書館　unyou@mguad.meijigakuin.ac.jp　横浜図書館　yokoun@mguad.meijigakuin.ac.jp

	受付日
	受付者
	既存資料確認
	電子化作業
	作業完了確認
	連絡・リスト更新